PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO
Processo: Convite nº 001/2016 .
Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços para
organização, elaboração e realização de Concurso Público, para provimento de cargos do
quadro Efetivo na Administração Municipal de Rosana, pelo regime Estatutário, com a
realização de inscrições, preparação e aplicação das provas, elaboração da lista de
classificação geral de candidatos, bem como promoção de todos os atos necessários a
seleção, conforme especificações constantes do Anexo II .
A Prefeitura Municipal de Rosana faz saber que no Edital do Convite nº 001/2016 , tendo
por objeto o supra-citado, no Anexo II (Memorial Descritivo dos Serviços)  e no Anexo
VIII (Minuta do Contrato) , onde constou: “ ENFERMEIRO – carga horária de 40 horas
semanais / 12x36”, consta-se corretamente: “ENFERMEIRO – carga horária de 40 horas
semanais”; e onde constou: “FISIOTERAPEUTA – carga horária de 40 horas semanais”,
consta-se corretamente: “FISIOTERAPEUTA – carga horária de 30 horas semanais”.
Publique-se. Rosana, 21 de janeiro de 2016. Sandra Aparecida de Souza Kasai - Prefeita
Municipal.